
Posizione Pett. Cognome e Nome Società Categoria M/F Cat. Tempo

1 1526 GALLINARI DANIEL ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. M Assoluta Maschile 00:36:18

2 1544 DIANO ALESSANDRO ASD VITAMINA RUNNING TEAM M Assoluta Maschile 00:36:27

3 1542 RIVI ENRICO POL. SCANDIANESE M Assoluta Maschile 00:37:13

4 98 BENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD M Assoluta Maschile 00:37:54

5 200 PALADINI ALESSANDRO A.S.D. SPORTINSIEME M Assoluta Maschile 00:37:58

6 205 BONINI CRISTIAN ASD POL. RUBIERA M Assoluta Maschile 00:38:15

7 1533 PACIOTTI PIETRO G.S. AVEZZANO M Assoluta Maschile 00:38:25

8 1547 FRASSINETTI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA M Assoluta Maschile 00:38:49

9 164 MENGHINI FRANCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. M Assoluta Maschile 00:38:51

10 1548 FIORINI MASSIMO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY M Assoluta Maschile 00:39:12

11 1521 BRUNO CARLO ATL. REGGIO ASD M Assoluta Maschile 00:39:39

12 47 CAGNOLATI ALIDE ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD M Assoluta Maschile 00:39:48

13 201 RIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME M Assoluta Maschile 00:40:07

14 151 DE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. M Assoluta Maschile 00:40:11

15 150 DAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. M Assoluta Maschile 00:40:18

16 132 ALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. M Assoluta Maschile 00:40:33

17 117 MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD M Assoluta Maschile 00:40:39

18 27 RINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI M Assoluta Maschile 00:41:02

19 68 BORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO M Assoluta Maschile 00:41:08

20 229 PEDRAZZINI SANDRO A.S.D. GUALTIERI 2000 M Assoluta Maschile 00:41:24

21 1549 DI BELLA ALBERTO ATLETICA MELITO M Assoluta Maschile 00:41:44

22 12 GALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI M Assoluta Maschile 00:41:48

23 425 MALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. F Assoluta Femminile 00:41:51

24 198 DEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME M Assoluta Maschile 00:41:54

25 51 MONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 00:42:04

26 56 DE ROSA MICHELE G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 00:42:17

27 218 COLLI MILO POL. SCANDIANESE M Assoluta Maschile 00:42:20

28 1528 GROVA CRISTIAN S.C. LOMBARDINI M Assoluta Maschile 00:42:25

29 1531 MONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY M Assoluta Maschile 00:42:32

30 1552 DEBBIA ENEA POL. SCANDIANESE M Assoluta Maschile 00:42:59

31 1532 OCCHIPINTI ALESSANDRO RUNCARD M Assoluta Maschile 00:43:03

32 53 TERENZIANI FRANCESCO G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 00:43:16

33 1541 GIGLIOLI PIER MASSIMO ATL. REGGIO ASD M Assoluta Maschile 00:43:20

22ª Corri con l'AVIS

Corsa podistica (10 KM NO STADIA)  -  27/08/2017

Arrivo Classifica Generale

33 1541 GIGLIOLI PIER MASSIMO ATL. REGGIO ASD M Assoluta Maschile 00:43:20

34 49 FERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 00:43:23

35 43 BERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD M Assoluta Maschile 00:43:24

36 1529 LEONCINI CLAUDIA G.S. LAMONE RUSSI ASD F Assoluta Femminile 00:43:24

37 46 MARTELLI ROBERTO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD M Assoluta Maschile 00:43:33

38 1545 RASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD M Assoluta Maschile 00:43:56

39 199 LOMBARDO GASPARE A.S.D. SPORTINSIEME M Assoluta Maschile 00:43:59

40 186 CASTIGLIONI ALESSANDRO POL. LE COLLINE M Assoluta Maschile 00:44:02

41 234 BELLESIA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. M Assoluta Maschile 00:44:08

42 1522 DI LEMBO MICHELE ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD M Assoluta Maschile 00:44:08

43 1519 BIGLIARDI MARCO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY M Assoluta Maschile 00:44:51

44 168 OGNIBENE FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. M Assoluta Maschile 00:45:21

45 1537 SACCANI GIANLUCA G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 00:45:37

46 408 CECI CHIARA G.P.D. AVIS MONTECCHIO F Assoluta Femminile 00:45:47

47 1527 GIBERTINI GIORDANO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO M Assoluta Maschile 00:46:06

48 1530 MARINI BARBARA POL. LE COLLINE F Assoluta Femminile 00:47:03

49 195 BERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME M Assoluta Maschile 00:47:24

50 1543 PIOLA ETTORE POLISPORTIVA TORRILE M Assoluta Maschile 00:47:30

51 183 BOVE GIOVANNI POL. LE COLLINE M Assoluta Maschile 00:47:42

52 55 GRANDE ANTONIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 00:47:45

53 438 MALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME F Assoluta Femminile 00:47:56

54 1553 CORNETTI EMANUELE EDEN SPORT SCSD M Assoluta Maschile 00:47:56

55 235 AGUZZOLI LUCIANO POL. SCANDIANESE M Assoluta Maschile 00:48:00

56 1539 SOCCI STEFANO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIA M Assoluta Maschile 00:48:40

57 1535 RICCHETTI EUGENIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. F Assoluta Femminile 00:48:55

58 1517 BERTANI GIOVANNI ASD GRUPPO PODISTICO TANETO M Assoluta Maschile 00:49:12

59 25 PELLIZZARDI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI M Assoluta Maschile 00:49:23

60 57 PETROSINO MASSIMILIANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 00:50:01

61 1546 SACCARDI LUCA ATLETICA CORRIFERRARA M Assoluta Maschile 00:50:51

62 1520 BOLOGNESI ANITA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA F Assoluta Femminile 00:51:09

63 50 BOTTIONI FAUSTO G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 00:51:23

64 406 REVERBERI ALESSANDRA G.P.D. AVIS MONTECCHIO F Assoluta Femminile 00:51:35

65 405 MAZZA MILVA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD F Assoluta Femminile 00:51:44

66 1551 BONI SFORZA ANDREA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB M Assoluta Maschile 00:51:47

67 1534 RAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY M Assoluta Maschile 00:51:59

68 45 INCERTI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD M Assoluta Maschile 00:52:26

69 1554 BREVINI GIOVANNI ASD GRUPPO PODISTICO TANETO M Assoluta Maschile 00:52:31

70 1516 BERTANI DANIELE ASD GRUPPO PODISTICO TANETO M Assoluta Maschile 00:53:14

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



Posizione Pett. Cognome e Nome Società Categoria M/F Cat. Tempo

22ª Corri con l'AVIS

Corsa podistica (10 KM NO STADIA)  -  27/08/2017

Arrivo Classifica Generale

71 54 CUSUMANO BALDASSARE GIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 00:54:23

72 401 GIANCARLINI KATIA JOGGING TEAM PATERLINI F Assoluta Femminile 00:55:47

73 1513 AUGELLO ROBERTO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO M Assoluta Maschile 00:55:48

74 48 CARLINI DAVIDE G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 00:56:06

75 61 MARTINI ALESSANDRO G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 00:56:40

76 1518 BIGLIARDI FRANCESCO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO M Assoluta Maschile 00:56:50

77 1525 FRARACCI DUILIO POL. SCANDIANESE M Assoluta Maschile 00:57:03

78 407 TONELLI ADRIANA G.P.D. AVIS MONTECCHIO F Assoluta Femminile 00:59:19

79 60 NARDINI STEFANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO M Assoluta Maschile 01:01:11

80 44 FORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD M Assoluta Maschile 01:03:45

81 1540 SPAGNI BARBARA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO F Assoluta Femminile 01:04:26

82 1536 ROSSI SERGIO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO M Assoluta Maschile 01:04:27

non classificato

-- 1550 ROZZI ROBERTO INDIVIDUALE M 1993 00:46:41

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



Posizione Pett. Cognome e Nome Società Cat. Tempo

1 425 MALVERTI RAFFAELLA PODISTICA CORREGGIO A.S.D. Assoluta Femminile 00:41:51

2 1529 LEONCINI CLAUDIA G.S. LAMONE RUSSI ASD Assoluta Femminile 00:43:24

3 408 CECI CHIARA G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Femminile 00:45:47

4 1530 MARINI BARBARA POL. LE COLLINE Assoluta Femminile 00:47:03

5 402 PAGU NATALIA JOGGING TEAM PATERLINI Assoluta Femminile 00:47:03

6 438 MALVOLTI ELENA A.S.D. SPORTINSIEME Assoluta Femminile 00:47:56

7 1535 RICCHETTI EUGENIA CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. Assoluta Femminile 00:48:55

8 1520 BOLOGNESI ANITA CIRC.RICREATIVO CITTANOVA Assoluta Femminile 00:51:09

9 406 REVERBERI ALESSANDRA G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Femminile 00:51:35

10 405 MAZZA MILVA ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD Assoluta Femminile 00:51:44

11 401 GIANCARLINI KATIA JOGGING TEAM PATERLINI Assoluta Femminile 00:55:47

12 407 TONELLI ADRIANA G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Femminile 00:59:19

13 1540 SPAGNI BARBARA ASD GRUPPO PODISTICO TANETO Assoluta Femminile 01:04:26

22ª Corri con l'AVIS

Corsa podistica (10 KM NO STADIA)  -  27/08/2017

Arrivo Classifica Categoria Femminile

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



Posizione Pett. Cognome e Nome Società Cat. Tempo

1 1526 GALLINARI DANIEL ATLETICA IMPRESA PO A.S.D. Assoluta Maschile 00:36:18

2 1544 DIANO ALESSANDRO ASD VITAMINA RUNNING TEAM Assoluta Maschile 00:36:27

3 1542 RIVI ENRICO POL. SCANDIANESE Assoluta Maschile 00:37:13

4 98 BENEVENTI FABIO PODISTICA BIASOLA ASD Assoluta Maschile 00:37:54

5 200 PALADINI ALESSANDRO A.S.D. SPORTINSIEME Assoluta Maschile 00:37:58

6 205 BONINI CRISTIAN ASD POL. RUBIERA Assoluta Maschile 00:38:15

7 1533 PACIOTTI PIETRO G.S. AVEZZANO Assoluta Maschile 00:38:25

8 1547 FRASSINETTI ANDREA UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIAAssoluta Maschile 00:38:49

9 164 MENGHINI FRANCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. Assoluta Maschile 00:38:51

10 1548 FIORINI MASSIMO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY Assoluta Maschile 00:39:12

11 1521 BRUNO CARLO ATL. REGGIO ASD Assoluta Maschile 00:39:39

12 47 CAGNOLATI ALIDE ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD Assoluta Maschile 00:39:48

13 201 RIVI CLAUDIO A.S.D. SPORTINSIEME Assoluta Maschile 00:40:07

14 151 DE MAIO RAFFAELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. Assoluta Maschile 00:40:11

15 150 DAVOLI FEDERICO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. Assoluta Maschile 00:40:18

16 132 ALBARELLI DANIELE PODISTICA CORREGGIO A.S.D. Assoluta Maschile 00:40:33

17 117 MECHETTI GIOVANNI PODISTICA BIASOLA ASD Assoluta Maschile 00:40:39

18 27 RINI GIUSEPPE JOGGING TEAM PATERLINI Assoluta Maschile 00:41:02

19 68 BORRELLI LUIGI POD. CAVRIAGO Assoluta Maschile 00:41:08

20 229 PEDRAZZINI SANDRO A.S.D. GUALTIERI 2000 Assoluta Maschile 00:41:24

21 1549 DI BELLA ALBERTO ATLETICA MELITO Assoluta Maschile 00:41:44

22 12 GALIMBERTI FAUSTO JOGGING TEAM PATERLINI Assoluta Maschile 00:41:48

23 198 DEBBI ADRIANO A.S.D. SPORTINSIEME Assoluta Maschile 00:41:54

24 51 MONARI ANDREA G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 00:42:04

25 56 DE ROSA MICHELE G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 00:42:17

26 218 COLLI MILO POL. SCANDIANESE Assoluta Maschile 00:42:20

27 1528 GROVA CRISTIAN S.C. LOMBARDINI Assoluta Maschile 00:42:25

28 1531 MONTI MATTEO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY Assoluta Maschile 00:42:32

29 1552 DEBBIA ENEA POL. SCANDIANESE Assoluta Maschile 00:42:59

22ª Corri con l'AVIS

Corsa podistica (10 KM NO STADIA)  -  27/08/2017

Arrivo Classifica Categoria Maschile

29 1552 DEBBIA ENEA POL. SCANDIANESE Assoluta Maschile 00:42:59

30 1532 OCCHIPINTI ALESSANDRO RUNCARD Assoluta Maschile 00:43:03

31 53 TERENZIANI FRANCESCO G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 00:43:16

32 1541 GIGLIOLI PIER MASSIMO ATL. REGGIO ASD Assoluta Maschile 00:43:20

33 49 FERRARI GIANCARLO G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 00:43:23

34 43 BERTELLI FILIPPO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD Assoluta Maschile 00:43:24

35 46 MARTELLI ROBERTO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD Assoluta Maschile 00:43:33

36 1545 RASULO PASQUALE PODISTICA BIASOLA ASD Assoluta Maschile 00:43:56

37 199 LOMBARDO GASPARE A.S.D. SPORTINSIEME Assoluta Maschile 00:43:59

38 186 CASTIGLIONI ALESSANDRO POL. LE COLLINE Assoluta Maschile 00:44:02

39 234 BELLESIA MARCO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. Assoluta Maschile 00:44:08

40 1522 DI LEMBO MICHELE ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD Assoluta Maschile 00:44:08

41 1519 BIGLIARDI MARCO ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY Assoluta Maschile 00:44:51

42 168 OGNIBENE FABIO PODISTICA CORREGGIO A.S.D. Assoluta Maschile 00:45:21

43 1537 SACCANI GIANLUCA G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 00:45:37

44 1527 GIBERTINI GIORDANO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO Assoluta Maschile 00:46:06

45 195 BERTUCCI LUIGI A.S.D. SPORTINSIEME Assoluta Maschile 00:47:24

46 1543 PIOLA ETTORE POLISPORTIVA TORRILE Assoluta Maschile 00:47:30

47 183 BOVE GIOVANNI POL. LE COLLINE Assoluta Maschile 00:47:42

48 55 GRANDE ANTONIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 00:47:45

49 1553 CORNETTI EMANUELE EDEN SPORT SCSD Assoluta Maschile 00:47:56

50 235 AGUZZOLI LUCIANO POL. SCANDIANESE Assoluta Maschile 00:48:00

51 1539 SOCCI STEFANO UISP COMITATO TERR.LE REGGIO EMILIAAssoluta Maschile 00:48:40

52 1517 BERTANI GIOVANNI ASD GRUPPO PODISTICO TANETO Assoluta Maschile 00:49:12

53 25 PELLIZZARDI MASSIMO JOGGING TEAM PATERLINI Assoluta Maschile 00:49:23

54 57 PETROSINO MASSIMILIANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 00:50:01

55 1546 SACCARDI LUCA ATLETICA CORRIFERRARA Assoluta Maschile 00:50:51

56 50 BOTTIONI FAUSTO G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 00:51:23

57 1551 BONI SFORZA ANDREA TRC TRAVERSETOLO RUNNING CLUB Assoluta Maschile 00:51:47

58 1534 RAGNI GIUSEPPE ASD SAMPOLESE BASKET & VOLLEY Assoluta Maschile 00:51:59

59 45 INCERTI PAOLO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD Assoluta Maschile 00:52:26

60 1554 BREVINI GIOVANNI ASD GRUPPO PODISTICO TANETO Assoluta Maschile 00:52:31

61 1516 BERTANI DANIELE ASD GRUPPO PODISTICO TANETO Assoluta Maschile 00:53:14

62 54 CUSUMANO BALDASSARE GIO G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 00:54:23

63 1513 AUGELLO ROBERTO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO Assoluta Maschile 00:55:48

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



Posizione Pett. Cognome e Nome Società Cat. Tempo

22ª Corri con l'AVIS

Corsa podistica (10 KM NO STADIA)  -  27/08/2017

Arrivo Classifica Categoria Maschile

64 48 CARLINI DAVIDE G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 00:56:06

65 61 MARTINI ALESSANDRO G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 00:56:40

66 1518 BIGLIARDI FRANCESCO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO Assoluta Maschile 00:56:50

67 1525 FRARACCI DUILIO POL. SCANDIANESE Assoluta Maschile 00:57:03

68 60 NARDINI STEFANO G.P.D. AVIS MONTECCHIO Assoluta Maschile 01:01:11

69 44 FORNACIARI TIZIANO ROAD RUNNERS CLUB POVIGLIO ASD Assoluta Maschile 01:03:45

70 1536 ROSSI SERGIO ASD GRUPPO PODISTICO TANETO Assoluta Maschile 01:04:27

non classificato

-- 1550 ROZZI ROBERTO INDIVIDUALE Assoluta Maschile --

UISP RE atletica leggera – ASSOCIAZIONE GIUDICI REGGIANI



 

Domenica 

22° 

 

 

 

Classifica PRIMI PASSI FEMMINILE 2010

1. VINCENZI GRETA  

2. MARTINI CARLOTTA 

3. GIANNI SOFIA  

4. GALIMBERTI VERONICA

5. DE ROSA GIADA  

                                                             

Classifica PULCINI FEMMINILE 20

1. RONDHANI CHIRAZ 

2. COLASUONNO GIULIA

3. MARTINI CAMILLA  

 

Classifica ESORDIENTI FEMMINILE 20

1. RONDHANI SIRINE  

2. SALARDINI LUANA  

3. BREVINI MIRIAM  

  

 

Domenica 27 AGOSTO 2017 

° Corri con l’AVIS – Montecchio (RE)

Classifica PRIMI PASSI FEMMINILE 2010 E PRECEDENTI  

  POD. CORREGGIO 

  AVIS MONTECCHIO 

  INDIVIDUALE 

GALIMBERTI VERONICA  JOGGING TEAM PATERLINI 

  INDIVIDUALE  

                                                              

FEMMINILE 2008-2009                                                                                     

  SAMPOLESE 

COLASUONNO GIULIA  POD. CAVRIAGO 

  AVIS MONTECCHIO 

FEMMINILE 2006-2007  

  SAMPOLESE 

  ASD GUALTIERI 2000 

  INDIVIDUALE 

 

(RE) 

09                                                                                       



 

Domenica 

22° 

 

 

Classifica PRIMI PASSI MASCHILE

1. BARILLI NICK  

2. MONTI TOMMASO 

3. SALARDINI TOBIA  

4. FERRARI SOFIA  

5. BARDELLI DANIELE 

6. BOTTIONI FEDERICO 

7. FERRARI GIAN MARIA

                                                           

Classifica PULCINI MASCHILE

1. DI BETTA CHRISTIAN  

2. TREVISAN NICOLO’ 

3. ARMANI ALEX  

4. PETOSINO DAVIDE  

5. NARDINI MICHELE  

 

 

Classifica ESORDIENTI MASCHILE

1. BARILLI BEN   

2. COLASUONNO FABIO 

 

Classifica RAGAZZI MASCHILE

1. BUCCI ANDREA  

 

Classifica PRIMI CADETTI MASCHILE

1. BUCCI MIRKO                               

 

Domenica 27 AGOSTO 2017 

° Corri con l’AVIS – Montecchio (RE)

MASCHILE 2010 E PRECEDENTI  

  ATL. SCANDIANO 

  SAMPOLESE 

  ASD GUALTIERI 2000 

  AVIS MONTECCHIO 

  POD. BIASOLA 

  AVIS MONTECCHIO 

GIAN MARIA  AVIS MONTECCHIO 

                                                            

PULCINI MASCHILE 2008-2009                                                                                     

  POL. TORRILE 

  -- 

  AVIS MONTECCHIO 

  AVIS MONTECCHIO 

  AVIS MONTECCHIO 

MASCHILE 2006-2007  

  ATL. SCANDIANO 

  POD. CAVRIAGO 

RAGAZZI MASCHILE 2004-2005  

  ROAD RUNNER POVIGLIO 

MASCHILE 2010-2012  

BUCCI MIRKO                               ROAD RUNNER POVIGLIO 

 

(RE) 

                                               


